ПВТ20-RS
Преобразователь относительной влажности и температуры
Руководство по эксплуатации
КУВФ.413631.020 РЭ
Введение
Настоящее руководство по эксплуатации предназначено для ознакомления
обслуживающего персонала с устройством, принципом действия, настройкой,
монтажом, подключением, эксплуатацией и техническим обслуживанием

На корпус прибора нанесены:
• товарный знак предприятия-изготовителя;
• наименование и условное обозначение;
• напряжение и тип питания;
• потребляемая мощность;
• степень защиты корпуса по ГОСТ 14254-2015;
• маркировка класса защиты от поражения электрическим током
по ГОСТ 12.2.007.0-75;
• единый знак обращения продукции на рынке Евразийского экономического
союза;
• QR-код;
• страна-изготовитель;
• заводской номер;
• дата изготовления (месяц, год).
Россия, 111024, Москва, 2-я ул. Энтузиастов, д. 5, корп. 5
тел.: (495) 641-11-56, факс: (495) 728-41-45
тех. поддержка 24/7: 8-800-775-63-83, support@owen.ru
отдел продаж: sales@owen.ru
рег.: 1-RU-156564-1.1